
Contacto

Teléfono 980630445
Fax 980636108
Correo Electrónico mtagarro@benavente.es

Dirección Postal

Plaza del Grano, 2
(49600) Benavente España
ES419

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 54/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2020
a las 14:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benavente
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benavente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODND67yWtwAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: arrendamiento con opción de compra fotocopiadora

Valor estimado del contrato 9.780 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.833,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.780 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
60 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

CONTRATO BASADO EN ACUERDO MARCO

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

REPROGRAFIA E INFORMATICA,S .L.
NIF B47316302
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.780 EUR.

http://www.benavente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODND67yWtwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d087e903-b44e-4854-8ecd-543740836a12


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (con impuestos) 11.833,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 54/2019
Fecha de Formalización 22/11/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 22/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/11/2019 a las 13:17

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R7VFMIm2CPCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2018/31
Objeto acuerdo marco con único adjudicatario para el suministro mediante arrendamiento con opción de compra e
equipos de fotocopiadoras laser
Órgano Alcaldía del Ayuntamiento de Benavente
Lote/Descripción 2 - equipo multifunción monocromo alta velocidad el precio unitario asciende a 5941,44 euros (
alquiler del equipo por un plazo de 60 mensualidades) más 0,0097 euros iva incluido por copia en blanco y negro
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R7VFMIm2CPCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005119827 |  2020-896527 | vie, 03 abr 2020 14:41:56:909 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34358338232379519112821847493179150413 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R7VFMIm2CPCrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R7VFMIm2CPCrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R7VFMIm2CPCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

